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Yttrande - Uppdatering av sporthall 

Bakgrund 
En E-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 24 oktober 
2024. Förslaget som innebär upprustning av Valbo Sportcentrums idrottshall 
ska behandlas i Kultur- och fritidsnämnden. Nämnden har att besluta om 
förslaget. 
 

 
Följande motivering från förslagsställaren  
Valbo är förknippat med idrott, allt ifrån hockey, orientering, fotboll och 
innebandy för att nämna några.  
 
Valbo Sportcentrum fick sig en upprustning i o m badets nya pool osv. Dock 
glömdes idrottshallen. Med Sofiedalskolans elever ett stenkast ifrån och full 
aktivitet efter kontorstid i gymnastikhallen så behövs nu ett lyft. Golvmattan 
behöver läggas om, läktaren få sig ett lyft och en del skydd behöver skaffas för 
att tävla för allt ifrån bommar och handbollsmål för att garantera spelarnas 
säkerhet. Ett lyft som skulle få anrika Sportcentrum att komma till liv igen. 
 
 
Synpunkter från Livsmiljö Gävle 
Livsmiljö Gävle håller med förslagsställaren och kan bekräfta att Valbo har 
stark idrottsanknytning. Det finns en väletablerad barn- och 
ungdomsverksamhet inom en mängd olika idrotter där Valbo Sportcentrum 
spelar en central roll. 
 
I dagsläget finns ingen plan på att genomföra en fullständig renovering av 
sporthallen. Gavlefastigheter AB förvaltar Valbo Sportcentrum och genomför 
löpande underhåll efter behov. En idrottsanläggnings olika delar har olika 
teknisk livslängd och förslagsställaren har rätt i att sportgolvet behöver bytas 
ut. Det finns redan en planerad åtgärd för golvbyte inom 1–2 år. För läktaren 
pågår ett ärende hos Gavlefastigheter AB där beslut på lämplig åtgärd 
inväntas. När det kommer till inventarier är det i stället Livsmiljö Gävle som 
ansvarar för inköp. Det utförs årligen säkerhetsbesiktningar på 
anläggningsbeståndet. Inköp och åtgärder grundar sig ofta i resultatet av 
besiktningarna för att garantera besökares och idrottsutövares säkerhet. 
Övriga önskemål och behov bevakas kontinuerligt och prioriteras inom drift- 
eller investeringsmedel.  Med stöd i fastighetsbolagets planering för 
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anläggningens är Livsmiljö Gävles bedömning att det ej är skäligt att starta en 
process för fullständig renovering.  
 
Kultur- och fritidsnämnden föreslås anse e-petitionen besvarad. 
 
 
 
Sammanfattning 
Livsmiljö Gävle delar förslagsställarens bild av att Valbo är präglat av idrott.  
I dagsläget finns ingen plan på att genomföra en fullständig renovering av 
sporthallen. De önskemål som förslagsställaren nämner finns redan med i 
Gavlefastigheter AB:s planerade åtgärder inom en tvåårsperiod. Behovet av 
inventarier på Valbo Sportcentrum kommer att bedömas i samband med nästa 
säkerhetsbesiktning. Kultur- och fritidsnämnden föreslås anse e-petitionen 
besvarad. 
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